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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt mocowany na klamkę drzwiową, przeznaczony 

do otwierania i zamykania drzwi bez użycia dłoni. 

Uchwyt mocowany na klamkę drzwiową według wzoru przemysłowego jest przedstawiony na ry-

sunku, na którym poszczególne figury przedstawiają:  

fig. 1a – uchwyt w widoku perspektywicznym z przodu od góry w pierwszej odmianie;  

fig. 1b – uchwyt w widoku perspektywicznym z tyłu od góry w pierwszej odmianie;  

fig. 1c – uchwyt w rzucie z przodu w pierwszej odmianie;  

fig. 1d – uchwyt w rzucie z tyłu w pierwszej odmianie; 

fig. 2a – uchwyt w widoku perspektywicznym z przodu od góry w drugiej odmianie;  

fig. 2b – uchwyt w widoku perspektywicznym z tyłu od góry w drugiej odmianie;  

fig. 2c – uchwyt w rzucie z przodu w drugiej odmianie;  

fig. 2d – uchwyt w rzucie z tyłu w drugiej odmianie; 

fig. 3a – uchwyt w widoku perspektywicznym z przodu od góry w trzeciej odmianie;  

fig. 3b – uchwyt w widoku perspektywicznym z tyłu od góry w trzeciej odmianie;  

fig. 3c – uchwyt w rzucie z przodu w trzeciej odmianie;  

fig. 3d – uchwyt w rzucie z tyłu w trzeciej odmianie; 

fig. 4a – uchwyt w rzucie z góry;  

fig. 4b – uchwyt w rzucie z boku. 

Uchwyt posiada mocowanie śrubowe oraz część do zaczepiania i naciskania ręką przez użyt-

kownika. Część do zaczepiania i naciskania ręką posiada kształt spłaszczonego lekko wygiętego ele-

mentu, który w środkowej części posiada otwór. Na obrzeżu części do zaczepiania i naciskania ręką od 

strony tylnej na jego obwodzie znajduje się występ. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt mocowany na klamkę drzwiową według wzoru przemysłowego charakteryzuje się bu-

dową wzoru, w tym: 

– kształtem obrysu części do zaczepiania i naciskania ręką, 

– otworem w części do zaczepiania i naciskania ręką, 

– wygięciem części do zaczepiania i naciskania ręką, 

– występ na obwodzie obrzeża części do zaczepiania i naciskania ręką od strony tylnej. 

 

 

 

  



 PL 26441 3 

Ilustracja wzoru 
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